
 

Podepsanou přihlášku je nutné předat zástupci ČAAF při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky 
není účast na kempu možná. Přihlášku je nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci 
nebude k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE U19 

 
Informace o kempu jsou k dispozici na webu ČAAF, mimo jiné: 
1. 
Kemp bude probíhat bez lékařského dozoru, všichni účastníci se jej účastní na 
vlastní nebezpečí. 
2. 
Kemp je primárně určen pro věkovou kategorii dospělých (ročníky 1995 a starší). 
Hráči věkové kategorie U19 (ročníky 1996-1998) se kempu mohou účastnit rovněž, 
avšak je pouze na nich, aby při drillech a nácviku akcí vyžadujících kontakt mezi 
hráči vyhledávali partnery stejné věkové kategorie. Vzhledem k charakteru kempu 
toto jeho lektoři nemohou zajistit svými silami. V případě účasti dívek ročníku 1996-
1998 to platí analogicky. 
Hráči hrající na pozici quarterback se kempu mohou zúčastnit i jako mladší (1999 a 
mladší). Příprava na této pozici bude naprosto bezkontaktní. 
 
 
Jméno a příjmení hráče:  
Datum narození hráče: 
 
 
Přihlašuji se na hráčský kemp ČAAF ve dnech 20. – 22. února 2015. Veškeré 
informace o kempu jsem si již našel na webu ČAAF a jsou mi známy. 
 
Jsem si vědom svého zdravotního stavu a prohlašuji, že jsem způsobilý absolvovat 
fyzickou zátěž fotbalových tréninků bez nebezpečí poškození svého zdraví. 
Jsem si vědom i rizik, která věnování se fotbalu může přinášet i v případě 
vyhovujícího zdravotního stavu. Jsem si vědom, že fotbalové tréninky jsou 
potenciálně nebezpečné aktivity, protože jde o kontaktní sport a tréninky budou 
probíhat bez lékařského dozoru. 
 
Toto potvrzuji svým podpisem. 
 

 
 

…………………………….………………
. 

Podpis hráče 
 
 
Vyjádření zákonného zástupce (pouze v případě přihlášky hráče mladšího 18 let) 
Souhlasím s účastí výše uvedené nezletilé osoby, kterou zastupuji, na kempu ČAAF. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:  
 
 
 

 
 

…………………………….………………
. 

Podpis zákonného zástupce 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 
Informace o kempu jsou k dispozici na webu ČAAF, mimo jiné i informace o tom, že 
kemp bude probíhat bez lékařského dozoru, všichni účastníci se jej účastní na vlastní 
nebezpečí. 
 
Přihlašuji se na hráčský kemp ČAAF ve dnech 20. – 22. února 2015. Veškeré 
informace o kempu jsem si již našel na webu ČAAF a jsou mi známy. 
 
Jsem si vědom svého zdravotního stavu a prohlašuji, že jsem způsobilý absolvovat 
fyzickou zátěž fotbalových tréninků bez nebezpečí poškození svého zdraví. 
Jsem si vědom i rizik, která věnování se fotbalu může přinášet i v případě 
vyhovujícího zdravotního stavu. Jsem si vědom, že fotbalové tréninky jsou 
potenciálně nebezpečné aktivity, protože jde o kontaktní sport a tréninky budou 
probíhat bez lékařského dozoru. 
 
Toto potvrzuji svým podpisem vedle svého jména a data narození na arších, které 
jsou na dalších listech. 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



 

Podepsanou přihlášku je nutné podepsat při páteční prezentaci. Bez podepsané přihlášky není účast 
na kempu možná, přihlášku však není nezbytně nutné mít připravenou předem, při prezentaci bude 
k dispozici. 

PŘIHLÁŠKA NA KEMP ČAAF 
PŘIHLÁŠKA HRÁ ČE VĚKOVÉ KATEGORIE DOSPĚLÍ 

 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 


